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UNIVERSITETI I ELBASANIT ``ALEKSANDER XHUVANI"
BORDI I ADMINISTRIMIT

Elbasan, me 04.1 1.2022

VENDIM

NrELdate  04.11.2022

((Per

ngritjen e Komisionit "Ad   Hoe", Pi5rprocedurat e shqyrtimit dhe miratimit t6 kerkesave:   Ulje
tarife vjetore shkoL]imi per vitin akademik 2022-2023, te §tudenti;ve tis Ciklit te dyti5 te

studimeve, per program t€ parfe studimi.

Ne mbeshtetje te  Ligjit Nr.  80/2015,  date 22.07.2015  "Per arsimin e  larfe dhe kerkimin shkencor ne
institucionet e arsimit te  larfe ne Republiken e  Shqiperise",   VKM-se Nr.  780,  date 26.12.2018  "Per

percaktimin e kategorive te individeve qe plotesojrfe kriteret per ulje te tarifes vjetore te  studimit rfe
programet  e  ciklit  te  dyte  te  studimeve,  ne  institucionet  publike  te  arsimit  te  lart€",    i  ndryshuar,
lidhur  me  procesin  e  shqyrtimit  e  miratimin  te  rasteve  per  studentet  e  shkelqyer,  studentet  me
rezu[tate  dhe  studentet  qe  plotesojrfe  kritere  te  tjera  per:     ulje  tarife  vjetore  shkollimi  per  vitin
akademik 2022-2023, te studenteve te Ciklit te dyte te studimeve, per program te pare studimi, Bordi
i Administrimit ne mbLedhjen e dates 04.1 I.2022

VENDOSI:

I.   Ngritjen  e  Komisionit  "Ad     Hoc"  per procedurfen  e  p€rpunimit  te  te  dhenave  te  studenteve  te
shkelqyer,  studentet me  rezultate  (  me  note  mesatare  te  ponderuar 9.00-10.00)  dhe  kerkesave  te
studenteve me kritere te tjera, per ulje tarife vjetore shkollimi per vitin akademik 2022-2023  per
studentet e Ciklit te dyte  per program te parfe studimi  me perberje si me poshte:
a)   Per proceduren e perpunimit te te dhenave te studenteve te shkelqyer, studentet me rezultate

dhe kerkesave te studenteve me kritere te tjera,
1.    Fi[ip Qosja-kryetar
2.    Fatma  Spahiu  -  anetare  ®rocedurat  ligjore  ne  dokumentacion,  sqarime  te  ankesave  te

studentit)
3.    Edacela     -anetare   ®rocedurat   ligjore   ne   dokumentacion,   sqarime   te   ankesave   te

studentit)
4.    Eglantina Palloshi ~ anetare (procedurat ligjore ne dokumentacion, sqarime studenti)
5.    Laureta  Bajrami  -  anetare  (Pergatitja  e  kerkes€s  per  peapunim,  nxjerrja  e  certifikatave

famiLjare e-ALbania, hartimi i inventarit te dosjes se studentit)
6.    Rovena Zane - anetare (procedurat financiare, hartim skedare hedhje te dhena ne sistem,

komunikimi me studentet per procedurat financiare)
7.    Arta Skenderi -an6tare (procedurat financiare, hartim skedare hedhje te dhena ne sistemin

e pagesave)

RE`70                 Adresa  Rruga"lsmailzyma'.Elbasan,         Tel&fax    +355542525P3,
'm

;.Feb: u,ww.Linlel edii.al,  info@unrd edu al



8.   Blerina Seitaj -anetare ®rocedurat financiare, hartim skedare hedhje te dhena n€ sistem,
komunikimi me studentet per procedurat financiare)

9.   Armida Gjata - an6tare (procedurat financiare, hartim skedare hedhje te dhena ne sistem,
komunikimi me studentet per procedurat financiare)

10. Rezart  Gjata -anetar  ®rocedura e  pritjes  s€  kerkesave  te  studenteve  dhe  porokollimi  i
tyre)

b)   Per proceduren e peapunimit te te dhenave te studenteve te shkelqyer,  studentet me rezultate
(llogaritjen e mesatareve per cdo program studimi).
I.    Etleva sejdini ~ K/sekretare FSHMT
2.    Blerina Hyra -Sekretare mesimore FSHMT
3.    Majlinda Daiu -K/sekretare FSHE
4.    Erjola piligriu -K/sekretare FE
5.    Blegina Mu?a -K/sekretare FSHH
6.    Elsona shevroja -K/sekretare FSHN

2.  Komisioni  te  realizoje  pranimin  e  kerkeses  se  studentit,  te  kryeje  verifikimin  e  nevojshem  ne
zbatim te akteve te mesiperme per keto procedura.

3.  Per studentet e  shkelqyer dhe  studentet me rezultate,  te merren te dh€nat nga Fakultetet e UE-se
dhe te behet perpunimi i tyre.

4.  MateriaLi   i   pergatitur   nga   komisioni   te   paraqitet   nga   Administratori   i   UE-se   rfe   Bordin   e
Administrimit  per  kerkesat  e  paraqitura  ne  portokol[  deri  me  date  31.12.2022,  sipas  afateve  te
p€rcaktuara ne VKM-t perkatese.

5.  Ngarkohet Administratori dhe Komisioni i mesiperm me zbatimin e ketij vendimi.
Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

KRYETARI I B0RI)IT
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